
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Первомайський коледж Національного університету кораблебудування імені 

адмірала Макарова
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПЕРВОМАЙСЬК
(населений пункт)

від «31» липня 2019 року №125-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Первомайський коледж Національного 
університету кораблебудування імені адмірала Макарова у 2019 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2019 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Костюкова Т.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 125-п

051 Економіка Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5334719 Тимошенко Анастасія Анатоліївна 50814727 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Економіка та 
організація бізнесу

15,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 125-п

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5253811 Гришакіна Лілія Олексіївна 50705864 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

18,2

5345469 Дабіжа Діана Станіславівна 50705999 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

16,7

5253925 Кубарева Анна Олегівна 50705971 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

16,1

2



5329385 Моісєєнко Дар`я Ігорівна 50705871 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

16,1

5253551 Проц Валерія Сергіївна 50706087 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

16,9

5254031 Садлінський Віктор Вікторович 50705883 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

16

5250569 Стеценко Карина Олександрівна 50705980 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

18,1

5344996 Табунщик Катерина Миколаївна 50695227 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

20,4

5253075 Уманська Анастасія Володимирівна 50706222 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

15,2

5581349 Яворська Інна Олександрівна 50706111 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Облік і аналіз 
підприємницької 
діяльності, податкове 
консультування, 
аудиторська справа

16,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 125-п

081 Право Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5277825 Андрейченко Діана Андріївна 50706392 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 25,5

5233780 Бурлаченко Денис Сергійович 50706151 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 22,6

5609456 Бучу Іон Іонович 51087072 KC 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 19,5

5902087 Вітенко Анастасія Юріївна 50813087 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 18,8

5275565 Галань Володимир Ігорович 50692946 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 17,4

4



5330656 Гончар Анастасія Ігорівна 50820236 CK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 19

5275162 Дудар Ангеліна Григорівна 50706338 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 21

5271889 Желнов Дмитро Євгенович 50814005 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 19,3

5271752 Кисіль Анастасія Юріївна 50706052 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 20,2

5279350 Ковчик Вікторія Миколаївна 50705735 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 19,1

5278783 Колесник Христина Віталіївна 50812971 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 19,7

6020422 Коломієць Марина Володимирівна 50705842 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 17,5

5233887 Кравченко Юлія Олександрівна 50814149 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 24,6

5334467 Майстрюк Анна Олександрівна 50706245 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 17,4

5267101 Мовчан Крістіна Андріївна 50705800 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 18,5

5266757 Нікітін Сергій Валерійович 51087056 KC 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 20,2

5275901 Погорєлова Діана Олександрівна 50706471 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 23,9

5341966 Полосіна Богдана Олексіївна 49328410 MK 10.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 17,4

5



5276161 Скорняк Богдан Вячеславович 50706027 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 24,7

5482941 Скорнякова Світлана Вікторівна 50692972 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 22,4

5267643 Солоненко Микола Дмитрович 51086355 KC 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 19,5

5335243 Трусілова Поліна Юріївна 50705892 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 14,9

5233646 Чорноіваненко Назар Євгенович 50706134 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Правознавство 19,4

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Первомайський коледж 

Національного університету 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 125-п

123 Комп’ютерна інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5262886 Адаменко Дар`я Федорівна 50706130 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

14,9

5257409 Байдуков Артем Віталійович 50706258 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,3

5244456 Барановський Денис Андрійович 50706054 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

16,1

5246096 Василенко Аміна Василівна 50706135 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17

7



5294518 Глухенький Володимир Володимирович 51086945 KC 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,7

5245179 Грінчірж Анатолій Анатолійович 50705988 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,5

5344429 Данилевський Давід Ігорович 50705826 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,8

5289439 Догарєв Денис Олегович 50705893 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

16

5258402 Єфимов Максим Ігорович 50705837 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,7

5261978 Журавель Денис Віталійович 50706242 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,6

5257786 Кихтенко Аміна Тарасівна 50706131 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

16,6

5258606 Козоріз Ілля Сергійович 50706183 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

15,9

5288802 Кравець Андрій Володимирович 50707178 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,3

5243155 Кутепов Тимур Юрійович 49328314 MK 10.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

14,8

8



5316813 Малашевський Богдан Олегович 50706098 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,2

5256752 Полякова Крістіна Вячеславівна 50706161 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,3

5305621 Поплужний Богдан Євгенійович 50694942 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

15,8

5326493 Семенов Владислав Олександрович 50706107 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,6

5244953 Семерик Аліна Валеріївна 50706314 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,83

5245775 Синицька Анна Сергіївна 50706124 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,3

5258841 Слободян Владислав Сергійович 50047411 CK 14.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

15,8

5262338 Смоквенко Максим Олександович 50695790 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18

5260935 Тихевич Микола Олександрович 50705978 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,1

5260886 Угарова Софія Павлівна 50705866 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,9

9



5256987 Царенко Андрій Дмитрович 50705953 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,8

5261648 Цинкатарук Владислав Романович 51086349 KC 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,9

5294998 Чорний Дмитро Михайлович 50706173 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

17,7

5245460 Шатунов Дмитро Максимович 50706311 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

15,9

5334887 Шиленкова Марія Володимирівна 50706224 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

16,5

5279564 Якимчук Сергій Костянтинович 50693757 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Комп`ютерна графіка і 
web-дизайн , 
Комп’ютерні системи 
та мережі

18,3

10


